

شهر داریون ، کانون رایزنی و هم اندیشی برای توسعه نهضت ملی مسکن

محمد هادی ایمانیه استاندار فارس ، حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس ، فرماندار شیراز و سایر مسئولین از اراضی نهضت ملی مسکن شهر داریون شهرستان شیراز بازدید و اقدامات انجام شده در قالب دور دوم سفر استانی در این منطقه را بررسی کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، استاندار فارس در جریان سفر به شهر داریون از توابع بخش مرکزی شهرستان شیراز، بر لزوم تسریع در آغاز عملیات اجرایی احداث ۲۷۳ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در این شهر تاکید کرد.

محمد هادی ایمانیه، در بدو ورود به شهر داریون، با حضور در گلزار شهدای این منطقه به مقام شامخ شهدا ادای احترام کرد.

استاندار فارس همچنین از ۲ زمین چمن مصنوعی داریون و دیندارلو نیز بهره برداری کرد و خواستار احداث ورزشگاه مناسب ویژه بانوان شد.

سید علیرضا حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس در حاشیه این بازدید با ارائه گزارشی از پیشرفت های نهضت ملی مسکن و تامین مسکن شهری در دولت سیزدهم بیان داشت: دولت سیزدهم طی سالهای خدمت به برکت وجود شهید جمهور حضرت آیت الله ریسی جلوه ای از خدمت بی منت در استان فارس به نمایش گذاشت ، تامین مسکن شهری با همراهی و مشارکت بنیاد مسکن فارس ، جلوه های خدمت در دولت سیزدهم را به نمایش گذاشت و برگ زرینی بر افتخارات تامین مسکن شهری در این استان افزود.

حمیدی در ادامه بیان داشت: بر اساس آمارهای موجود بنیاد مسکن استان از ابتدا تا کنون ۲۹ هزار و ۳۱ واحد مسکن مهر را در این استان به سرانجام رساند ، همچنین در سالهای خدمت دولت سیزدهم ۹۹۳ واحد مسکن مهر در این استان اتمام یافت و کل واحد های قرارداد شده به ۳۰ هزار و ۳۷ واحد رسید.

وی اضافه کرد: همچنین بنیاد مسکن استان فارس از ابتدای تاسیس تا کنون در ساخت و تامین ۵ هزار و ۵۹۶ واحد مسکونی مشارکت داشته است ، در سالهای خدمت دولت سیزدهم با سختکوشی و تلاش خدمتگزاران نظام در استان ۷۵۷ واحد مسکونی با مشارکت بنیاد مسکن ساخته شد و به متقاضیان تحویل شده است.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس گفت: از دیگر ثمرات ماندگار سالهای خدمت در دولت سیزدهم و یادگار دولت شهید جمهور آیت الله ریسی ، نهضت ملی مسکن است ، نهضت ملی مسکن در استان فارس زمینه خانه دار شدن شمار قابل توجهی از متقاضیان را فراهم کرده است ، دولت سیزدهم در حوزه نهضت ملی مسکن کارنامه درخشانی داشته است ، بر اساس آمارهای موجود برای ۲۹ هزار و ۵۵ واحد نهضت ملی مسکن در دولت سیزدهم زمین مناسب تامین شده و برای ۲۲ هزار و ۶۴۲ واحد مسکونی نیز پروانه ساختمانی اخذ شده است ، بر این اساس ۱۶ هزار و ۸۰۶ واحد مسکونی در حال اجرا است که بسیاری از این واحد های مسکونی در مراحل سقف و پایان کار است.

محسن ابراهیمی مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز نیز در این بازدید گزارشی از پیشرفت طرح های نهضت ملی مسکن در این شهرستان ارائه داد.